Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

sexta-feira, 7 de agosto de 2020 Ano XI - Edição nº 01090 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9093C86C3D066B7D71F39075F580EC1B

sexta-feira, 7 de agosto de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01090 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• LEI Nº 676, DE 07 DE AGOSTO DE 2020. “RENOMEIA A PRAÇA ATUALMENTE DENOMINADA PRAÇA MARANATA, PARA PRAÇA

GIUMAR ALTINO RIBEIRO.”

• DECISÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇO N° 003/2020

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9093C86C3D066B7D71F39075F580EC1B

sexta-feira, 7 de agosto de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01090 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Lei

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

                CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

LEI Nº 676, DE 07 DE AGOSTO DE 2020.

“Renomeia a Praça atualmente denominada

Praça Maranata, para Praça Giumar Altino

Ribeiro.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

 Art. 1º. Fica renomeada a Praça localizada no Bairro Roberta Figueredo, atualmente

conhecida como Praça Maranata, para a seguinte nomenclatura, PRAÇA GIUMAR ALTINO

RIBEIRO.

 Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições

em contrário, especificamente o artigo 2º da Lei nº 314, de 06 de novembro de 1995.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, em 07 de agosto de 2020.

DELCI ALVES LUZ

Prefeito Municipal

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CB526749ED8B27E63A54E50914FE921

sexta-feira, 7 de agosto de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01090 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros

sexta-feira, 7 de agosto de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01090 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Tomada de Preço

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9093C86C3D066B7D71F39075F580EC1B

sexta-feira, 7 de agosto de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01090 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9093C86C3D066B7D71F39075F580EC1B

sexta-feira, 7 de agosto de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01090 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9093C86C3D066B7D71F39075F580EC1B

		2020-08-07T13:29:01-0300